
  

UCHWAŁA NR XXX/223/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/175/2021 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Krynki na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody” dokonano zmian dochodów budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki” dokonano zmian wydatków budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022” dokonano zmian 

– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 22 040 439 zł, w tym: dochody bieżące 17 104 930 zł 

i dochody majątkowe 4 935 509 zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi 25 703 046 zł, w tym: wydatki bieżące 17 198 542 zł 

i wydatki majątkowe 8 504 504 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 662 607 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 1 264 258 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w kwocie 2 365 000 zł; 

3) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 33 349 zł. 

§ 4. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 3 964 607 zł, łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 

302 000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1487



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/223/2022 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 259 738,00 -3 927,00 35 000,00 1 290 811,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 399,00 -3 927,00 0,00 8 472,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 399,00 -3 927,00 0,00 8 472,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 399,00 -3 927,00 0,00 8 472,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 399,00 -3 927,00 0,00 8 472,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 24 950,00 0,00 35 000,00 59 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 950,00 0,00 35 000,00 59 950,00 

bieżące razem: 11 838 386,00 -3 927,00 35 000,00 11 869 459,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
363 199,00 -3 927,00 0,00 359 272,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 935 509,00 0,00 0,00 4 935 509,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
415 509,00 0,00 0,00 415 509,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1487



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 5 240 471,00 -5 000,00 0,00 5 235 471,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 22 014 366,00 -8 927,00 35 000,00 22 040 439,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  778 708,00 -3 927,00 0,00 774 781,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1487



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/223/2022 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 158 006,00 8 006,00 0,00 0,00 0,00 8 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 158 006,00 8 006,00 0,00 0,00 0,00 8 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 124 035,00 124 035,00 124 035,00 0,00 124 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 035,00 121 035,00 121 035,00 0,00 121 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 720 296,00 186 513,00 186 513,00 0,00 186 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 533 783,00 4 533 783,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 723 296,00 189 513,00 189 513,00 0,00 189 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 533 783,00 4 533 783,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 673 050,00 139 267,00 139 267,00 0,00 139 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 533 783,00 4 533 783,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 676 050,00 142 267,00 142 267,00 0,00 142 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 533 783,00 4 533 783,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1487



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 122 787,00 122 787,00 122 787,00 0,00 122 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 787,00 125 787,00 125 787,00 0,00 125 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 111 225,00 111 225,00 111 225,00 0,00 111 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 225,00 113 225,00 113 225,00 0,00 113 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 29 678,00 29 678,00 29 678,00 0,00 29 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 678,00 36 678,00 36 678,00 0,00 36 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 20 575,00 20 575,00 20 575,00 0,00 20 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 575,00 27 575,00 27 575,00 0,00 27 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 81 547,00 81 547,00 81 547,00 0,00 81 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 547,00 76 547,00 76 547,00 0,00 76 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 7 422,00 7 422,00 7 422,00 0,00 7 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 922,00 3 922,00 3 922,00 0,00 3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 696 292,00 235 182,00 223 526,00 134 963,00 88 563,00 876,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 461 110,00 461 110,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 696 292,00 235 182,00 222 526,00 134 963,00 87 563,00 876,00 11 780,00 0,00 0,00 0,00 461 110,00 461 110,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 693 952,00 232 842,00 221 186,00 134 963,00 86 223,00 876,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 461 110,00 461 110,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 693 952,00 232 842,00 220 186,00 134 963,00 85 223,00 876,00 11 780,00 0,00 0,00 0,00 461 110,00 461 110,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 52 427,00 52 427,00 52 427,00 0,00 52 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 427,00 51 427,00 51 427,00 0,00 51 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 109 200,00 109 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 200,00 144 200,00 144 200,00 0,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1487



 75814  
Różne rozliczenia 
finansowe 

przed zmianą 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

przed zmianą 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 461 535,00 4 045 614,00 3 676 704,00 2 897 402,00 779 302,00 0,00 118 110,00 250 800,00 0,00 0,00 415 921,00 415 921,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 461 535,00 4 045 614,00 3 676 704,00 2 903 902,00 772 802,00 0,00 118 110,00 250 800,00 0,00 0,00 415 921,00 415 921,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 645 295,00 229 374,00 228 324,00 146 482,00 81 842,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 415 921,00 415 921,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 295,00 229 374,00 228 324,00 152 982,00 75 342,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 415 921,00 415 921,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 112 514,00 112 514,00 112 514,00 112 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 514,00 117 514,00 117 514,00 117 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 38 855,00 38 855,00 38 855,00 0,00 38 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 355,00 32 355,00 32 355,00 0,00 32 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 615 517,00 2 764 985,00 2 730 114,00 1 099 535,00 1 630 579,00 0,00 13 350,00 21 521,00 0,00 0,00 850 532,00 850 532,00 96 272,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 600,00 -9 300,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 673,00 15 673,00 15 673,00 0,00 15 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 609 590,00 2 771 358,00 2 740 787,00 1 094 535,00 1 646 252,00 0,00 13 350,00 17 221,00 0,00 0,00 838 232,00 838 232,00 96 272,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 946 505,00 946 505,00 946 505,00 35 971,00 910 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 673,00 5 673,00 5 673,00 0,00 5 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 952 178,00 952 178,00 952 178,00 35 971,00 916 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 908 029,00 908 029,00 908 029,00 0,00 908 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 673,00 5 673,00 5 673,00 0,00 5 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 913 702,00 913 702,00 913 702,00 0,00 913 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 75 520,00 75 520,00 75 520,00 0,00 75 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 520,00 85 520,00 85 520,00 0,00 85 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 57 250,00 57 250,00 57 250,00 0,00 57 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 750,00 63 750,00 63 750,00 0,00 63 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 117 823,00 21 551,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 21 521,00 0,00 0,00 96 272,00 96 272,00 96 272,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 523,00 17 251,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 17 221,00 0,00 0,00 96 272,00 96 272,00 96 272,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1487



  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 399,00 12 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 927,00 -3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 472,00 8 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 122,00 9 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -373,00 -373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 749,00 8 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 1 035 230,00 280 970,00 280 970,00 0,00 280 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 260,00 754 260,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 022 930,00 280 970,00 280 970,00 0,00 280 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 960,00 741 960,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 299,00 -12 299,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 001,00 20 001,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 721 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 960,00 721 960,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 721 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 959,00 721 959,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  
Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 1 172 839,00 1 172 839,00 1 159 489,00 1 063 564,00 95 925,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 167 839,00 1 167 839,00 1 154 489,00 1 058 564,00 95 925,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 838 233,00 838 233,00 838 233,00 838 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 833 233,00 833 233,00 833 233,00 833 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 229 984,00 194 526,00 157 726,00 98 925,00 58 801,00 33 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 1 035 458,00 1 035 458,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 229 984,00 194 526,00 157 726,00 98 925,00 58 801,00 33 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 1 035 458,00 1 035 458,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 194 840,00 159 382,00 122 882,00 74 713,00 48 169,00 33 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 035 458,00 1 035 458,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 194 840,00 159 382,00 122 882,00 74 713,00 48 169,00 33 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 035 458,00 1 035 458,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 225 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 458,00 225 458,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 457,00 225 457,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 289 139,00 11 922 335,00 10 124 994,00 6 217 329,00 3 907 665,00 414 776,00 860 244,00 372 321,00 0,00 150 000,00 7 366 804,00 7 366 804,00 166 272,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 101,00 -25 800,00 -21 500,00 -5 000,00 -16 500,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 -12 301,00 -12 301,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 174,00 69 173,00 68 173,00 6 500,00 61 673,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 320 212,00 11 965 708,00 10 171 667,00 6 218 829,00 3 952 838,00 414 776,00 861 244,00 368 021,00 0,00 150 000,00 7 354 504,00 7 354 504,00 166 272,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1487



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 229 828,00 5 229 828,00 707 352,00 182 803,00 524 549,00 0,00 4 522 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 224 828,00 5 224 828,00 702 352,00 182 803,00 519 549,00 0,00 4 522 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1487



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/223/2022 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 

Lp. Dział Rozdział §** 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu  

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2023 r. dochody własne  

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60016 
6050 

6100 

Przebudowa układu komunikacyjnego 

ulic gminnych Grodzieńska i Polna 
w Krynkach  

1 007 493 997 493 102 774 - 

A.     894 719 

B. 

C. 

- - 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

2. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
Przebudowy części ul. Stary Dwór oraz 
ul. Okopy w Krynkach  

8 500 8 500 8 500 - 

A.      

B. 

C. 

- - 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

3. 600 60016 

6050 

6100 

6370 

Przebudowa ul. Granicznej w Krynkach 

jako usprawnienie połączenia z drogą 
powiatową nr 1282 B- etap II 

3 467 710 3 462 790  209 469 - 

A.     213 321 

B.  3 040 000 

C. 

- - 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

4. 600 60016 6050 

Opracowanie programu funkcjonalno- 

użytkowego dla Przebudowy drogi 

gminnej w przygranicznej miejscowości 

Jurowlany stanowiącej działkę nr 90/2 
oraz 90/1 obręb 0008 Jurowlany 
w Gminie Krynki  

8 000 8 000 8 000 - 

A.      

B. 

C 

- - 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

5. 600 60016 6050 

Opracowanie programu funkcjonalno- 

użytkowego dla Przebudowy drogi 
gminnej nr 104964B Górany- Podlipki 

wraz z drogami gminnymi dojazdowymi  

położonymi na działkach nr 62, 457 
i 239  w Gminie Krynki  

8 000 8 000 8 000 - 

A.      

B. 

C 

- - 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

6. 600 60016 6050 

Opracowanie programu funkcjonalno- 

użytkowego dla Przebudowy układu 

komunikacyjnego odcinków ulic 
gminnych w Krynkach o długości  
ok. 4,5 km  

14 000 14 000 14 000 - 

A.      

B. 

C 

- - 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1487



7. 600 60016 6060 Zakup kosiarki bijakowej 35 000 35 000 35 000 - 

A. 

B. 

C. 

- - 
Zakład Komunalny  

w Krynkach 

8. 754 75412 6050 

Przebudowa budynku remizy strażackiej 

oraz budynku gospodarczego wraz 

z zagospodarowaniem terenu OSP 
w Krynkach 

461 110 461 110 161 110 - 

A.  

B.  

C.      300 000 

- - 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

9. 801 
 

80113 

6060 

6370 

Poprawa bezpieczeństwa  

i jakości życia mieszkańców poprzez 

zakup autobusu do przewozu dzieci 
i młodzieży w Gminie Krynki 

415 921 415 921 95 921 - 

A.  

B.      320 000 

C. 

- - 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

10. 900 90015 
6050 

6100 

Modernizacja punktów oświetleniowych 

w miejscowościach po  
PGR-owskich w Gminie Krynki 

731 800 721 960 1 - 

A.     721 959 

B. 

C. 

- - 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

11. 900 90015 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej 

i budowa linii oświetleniowej 
w miejscowości Łapicze 

20 000 20 000 20 000 - 

A. 

B. 

C. 

- - 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

12. 921 92195 
6057 

6059 
Muzeum pod chmurką w Krynkach 70 000 70 000 25 460 - 

A. 

B. 

C. 

44 540 - 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

13. 926 92695 
6050 

6100 

Dostawa i montaż wiaty drewnianej 

w miejscowości Górka w Gminie 
Krynki 

15 000 15 000 14 999  - 

A.                 1 

B. 

C. 

- - 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

14. 926 92695 
6050 

6370 

Rozbudowa infrastruktury turystyczno- 

rekreacyjnej i sportowej na terenie OSiR 
w Krynkach przy ul. Kościelnej 

1 035 843 1 019 843 209 843 - 

A.  

B.      810 000 

C. 

- - 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

15. 926 92695 6050 
Dokumentacja techniczna przebudowy 

boiska sportowego na terenie OSiR 
w Krynkach 

615 615 615 - 

A. 

B. 

C. 

- - 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

Ogółem 7 298 992 7 258 232 913 692  - 6 300 000 44 540 -  

A. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

B. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

C. Środki z Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów z Województwa Podlaskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1487



Uzasadnienie  

do uchwały nr XXX/223/2022 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 29 grudnia 2022 r. 

1. Zwiększono plan dochodów o kwotę 26 073 zł (per saldo), w tym: 

1) zwiększono plan dochodów: 

- w rozdziale 90017 Zakłady gospodarki komunalnej z tytułu ponadplanowych wpływów z refundacji z PUP 

w Sokółce wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych - 35 000 zł. 

2) zmniejszono plan dochodów: 

- w rozdziale 85195 Pozostała działalność z tytułu zadań związanych z przeciwdziałaniem Covid-19- 

5 000 zł; 

- w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu z tytułu dofinansowania wynagrodzenia 

inspektora nadzoru przy realizacji projektu dofinansowanego ze środków europejskich „Instalacje 

wykorzystujące odnawialne źródła energii na potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie Krynki” 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 - 2020”- 

3 927 zł. 

2. Zwiększono plan wydatków o kwotę 26 073 zł (per saldo), w tym: 

1) zwiększono plan wydatków: 

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne z tytułu zakupu materiałów - 3 000 zł; 

- w dz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami z tytułu podatku od nieruchomości - 7 000 zł; 

- w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne z tytułu ekwiwalentów wypłacanych strażakom za udział 

w akcjach - 1 000 zł i usług pozostałych - 1 000 zł; 

- w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe z tytułu podatku od towarów i usług - 35 000 zł; 

- w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół z tytułu wynagrodzeń - 5 000 zł i składek ZUS - 1 500 zł; 

- w rozdziale 90002Gospodarka odpadami komunalnymi z tytułu zakupu usług - 5 673 zł; 

- w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi z tytułu zakupu materiałów - 6 500 zł i zakupu energii - 

3 500 zł; 

- w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększono wydatki majątkowe ze środków własnych 

na zadanie „Modernizacja punktów oświetleniowych w miejscowościach po PGR-owskich w Gminie 

Krynki - 1 zł; 

- w rozdziale 92695 Pozostała działalność zwiększono wydatki majątkowe ze środków RFIL na zadanie 

„Budowa wiaty w miejscowości Górka” - 1 zł. 

2) zmniejszono plan wydatków: 

- w rozdziale 40002 Dostarczanie wody z tytułu zakupu energii - 3 000 zł; 

- w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy z tytułu zakupu materiałów - 

1 500 zł i zakupu energii- 3 500 zł; 

- w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne z tytułu zakupu materiałów - 1 000 zł i opłat - 1 000 zł; 

- w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół z tytułu zakupu materiałów - 6 500 zł; 

- w rozdziale 85195 Pozostała działalność z tytułu zadań związanych z przeciwdziałaniem Covid-19- 

5 000 zł; 

- w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu z tytułu wynagrodzenia inspektora 

nadzoru przy realizacji projektu „Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii na potrzeby 

budynków mieszkalnych w Gminie Krynki” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2014 - 2020” ze środków europejskich - 3 927 zł, ze środków własnych 

gminy - 373 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1487



- w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg- zdjęto zadanie „Montaż oświetlenia ulicznego we wsi 

Kundzicze- etap II” - 12 300 zł; 

- w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejszono wydatki majątkowe ze środków RFIL  

na zadanie „Modernizacja punktów oświetleniowych w miejscowościach po PGR-owskich w Gminie 

Krynki- 1 zł; 

- w rozdziale 90017 Zakłady gospodarki komunalnej z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników-

5 000 zł. 

- w rozdziale 92695 Pozostała działalność zmniejszono wydatki majątkowe ze środków własnych  

na zadanie „Budowa wiaty w miejscowości Górka” - 1 zł. 

W załączniku nr 3 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zdjęto zadanie 

„Montaż oświetlenia ulicznego we wsi Kundzicze - etap II”- 12 300 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1487


		2023-03-16T14:12:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




